
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Pulheimer S… R

I II III IV V VI Punkte
25 39 20 21

2527
19:8

╳

8
12
21

2
8
15
22

3
11
17
25

6
11
19

Auszeit

Ende
11:09

B  TuS Königsdorf
Mixed

S

I II III IV V VI Punkte
11 7 2 13

9

0
7

2
8

4
9

6
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:12

B  TuS Königsdorf
Mixed

R

I II III IV V VI Punkte
14 1 11 10

1417 2
7:10 7:10

╳

5
10
14

2
7
11

3
8
12

4
9
13

Auszeit

Ende
11:28 A  Pulheimer S… S

I II III IV V VI Punkte
21 26 27 22

2520
20:12

0
8
13
20

25 2
9
14
22

4
10
15
22

7
11
18
23

Auszeit

10:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 U14
gemischt

A  Pulheimer SC Mixed vs. TuS Blau-Weiß Königsdorf Mixed B
Spiel 36 03.12.2023 11:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Gymnasium
50259 Pulheim

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Pulheimer S… 8/8
20 Danne, Emma X
21 Laudwein, Malik X
22 Schmidt, Steven X
24 Simila, Elias
25 Strehl, Kristina X
26 Radach, Pauline X
27 Demircioglu, Nicklas X
39 Rutz, Stella X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TuS Königsdorf Mixed 8/8
1 Nußbaum, Jan X
2 vanPomeren, Özgür X
7 Winkler, Paul X

10 Gelert, Feya X
11 Fischbach, Juri X
13 Winkler, Anna X
14 Barboucha, Anas X
17 Steinbach, Jonathan X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  Pulheimer S…
TuS Königsdorf

Mixed B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 9 9 0 0 0
1 1 1 25 2 16 14 0 2 0

3
1 2 2 50 25 23 0 2 0
Start: 11:00 Ende: 11:28 Dauer: 0:28

Sieger: Pulheimer SC Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 s., elias 1
2 s., steven 2

Schr. kahlen, Alexander
Assist. s., anton

Dokument erstellt: 03.12.2023 13:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


