

Bezirksliga 2 U14

gemischt

A Pulheimer SC Mixed vs. TuS Blau-Weiß Königsdorf Mixed B

Spiel 36

03.12.2023 11:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Gymnasium 50259 Pulheim



		ufo oblo efe	olas	S		art :00	A) Pulhe	eimer \$	S	R		ide :09	В	TuS K	önigs ked	dorf	S	
		ufschlagfo		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	Sta	artaufstell	lung		25	39	20	21				11	7	2	13				
Aufstellun		Spiele	ernr.	_		27					25							9	ıl
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielst	tand	_		19:8													
		1 5																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		1	X	2 8		6 11			Auszeit	U 7	2 8	4 (9)	6			Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.	:		12			19					S	9					

S		art :12	B	TuS K Mix	önigso ced	dorf	R		ide :28	A) Pulhe	eimer S	5	S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	1	11	10				21	26	27	22			
<u> </u>	17		2				14				20			25
Z	7:10		7:10								20:12			
2	X ₅	2 7	3 8	4 9			Auszeit	0 (25) 8	9	4 10	7 11			Auszeit
	9 ⊕	11	12	13				13 20	14 22	15 22	18 23			10:7

Γ		Αι	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Aufstellu	Α	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	Pulheimer S	8/8	B	TuS Königsdorf Mixed	8/8
	20	Danne, Emma	X	1	Nußbaum, Jan	X
	21	CLaudwein, Malik	Х	2	vanPomeren, Özgür	Х
	22	Schmidt, Steven	Χ	7	Winkler, Paul	Х
	24	Simila, Elias		10	Gelert, Feya	Х
	25	Strehl, Kristina	Χ	11	Fischbach, Juri	X
	26	Radach, Pauline	Х	13	© Winkler, Anna	Х
	27	Demircioglu, Nicklas	Χ	14	Barboucha, Anas	Х
	39	Rutz, Stella	Х	17	Steinbach, Jonathan	Х
	⋖) Libero		$^{f B}$) Libero	
_	(A)) Offizielle		B) Offizielle	

Sanktionen												
٧	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen	

				<u>⊨rger</u>	nisse							
(4)) F	Pull	neim	er S	TuS Königsdorf Mixed B							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	1	25	1	9	9	0	0	0			
1	1	1	25	2	16	14	0	2	0			
				3								
1	2	2	50		25	23	0	2	0			
S	tart	: 11	L:00	Ende:	11:28	Daı	ıer:	0:2	28			
Sie	eae	r: F	Pulhe	imer S	C Mixe	d			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	s., elias		1					
2	s., steven		2					
			Schr.	kahlen, Alexander				

Assist. s., anton

Dokument erstellt: 03.12.2023 13:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP